03/03/2022 06:56 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E57DA101/03AGdBq24-QPf94uH36oeDy1AaIPRlI-7-zrpA4W3wGyAYFolBSc1QycT9PmCSTe… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO/ EXTRATO DE EDITAL - TOMADA DE PREÇOS

Nº 001/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022
REF. PROCESSO LICITATÓRIO MC/ RN n°
2022.02.18.0096

AVISO DE LICITAÇÃO/ EXTRATO DE EDITAL

A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, através do Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, devidamente instituído
pelo Senhor Prefeito Municipal através da Portaria Municipal
nº 003/2022, torna público que realizará certame licitatório na
modalidade Tomada de Preços nº 001/2022, do tipo menor
preço, adjudicação por valor global, sob a forma de execução
indireta, no regime de empreitada por preço global, visando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA DESTINADA A PAVIMENTAÇÃO E
CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA NA
AVENIDA RIO BRANCO, NO MUNICÍPIO DE
CAICÓ/RN. No dia 21 de março de 2022, às 09:00 horas,
iniciar-se-á a sessão de recebimento e abertura dos envelopes
DOCUMENTAÇÃO e PROPOSTA. LOCAL: Na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Caicó, Av. Coronel
Martiniano, 933, centro, CEP: 59.300-000. INFORMAÇÕES:
Comissão Permanente de Licitação, das 07:00 às 13:00 horas,
no endereço acima mencionado ou através do e-mail cpl-
caico@hotmail.com. O edital estará disponível no site:
www.caico.rn.gov.br no link licitações.

Caicó/RN, 02 de março de 2022.

WASHINGTON RODRIGO SOUTO DE MEDEIROS
Presidente da CPL

Publicado por:

Washington Rodrigo Souto de Medeiros
Código Identificador:E57DA101

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/03/2022. Edição 2729
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/